

Příloha ke změnóvému listu č. 2

Zakázka:

ZŠ Staré Křečany - oprava střechy a nová střešní okna

Místo: st.p.č.k. 811, k.ú. Staré Křečany

Datum: 03.12.2019

Zadavatel: Obec Staré Křečany

Projektant:

Uchazeč: Jan Seifert - Střešní systémy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupísu celkem							-81 378,00	
1. Zabetnění boků vikýře							756,00	
			Bednění a laťování montáž bednění střež rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z OSB desek tl.18 mm	m2	1,500	140,00	210,00	
			<i>OSB P+D III tl. 18 mm</i>	m2	1,575	172,24	271,00	
50	K	762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí	m	5,000	28,00	140,00	CS ÚRS 2017 01
51	M	605141140	<i>řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m</i>	m3	0,013	7 302,00	95,00	CS ÚRS 2017 01
52	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,041	980,00	40,00	CS ÚRS 2017 01
2. Propojení ventilačních hlavic (od krycí desky komínové hlavy po vyústění na střechu)							31 616,00	
			Dodávka a montáž propojení ventilačních hlavic (HT trubka, redukce, odbočky, ohebné trubky, spojovací materiál aj.)	ks	16,000	1 976,00	31 616,00	CS ÚRS 2017 01
3. Demontáž podkladního plechu pod okapnicí a 2. (3.) vrstvy okapnice po obvodu střechy							4 330,00	
60	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	165,350	18,00	2 976,00	CS ÚRS 2017 01
			Demontáž klempířských konstrukcí - podkladní plech k okapovému plechu do suti	m	150,400	9,00	1 354,00	
4. Demontáž druhé vrstvy podkladní hydroizolace pod krytinou střechy							13 009,00	
32	K	712400831	Odstranění ze střež šikmých přes 10 st. do 30 st. krytiny povlakové jednovrstvé	m2	544,030	14,00	7 616,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	712600831	Odstranění ze střež šikmých přes 30 st. do 45 st. krytiny povlakové jednovrstvé	m2	355,700	15,00	5 336,00	CS ÚRS 2017 01
34	K	712600898	Odstranění ze střež šikmých přes 30 st. do 45 st. Příplatek k cenám - 0831 až - 0851 za sklon přes 45 st. do 60 st.	m2	19,010	3,00	57,00	CS ÚRS 2017 01
5. Výměna stávajícího bednění							9 802,00	
	K	762341210	Částečné bednění a laťování montáž bednění střež rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	30,000	155,00	4 650,00	
48	M	605151110	<i>řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm</i>	m3	0,788	5 558,00	4 380,00	CS ÚRS 2017 01
52	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,788	980,00	772,00	CS ÚRS 2017 01
6. Méněpráce							-76 072,00	
25	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	-0,150	1 314,00	-197,00	CS ÚRS 2017 01
26	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	-17,360	1 314,00	-22 811,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	t	-2,376	1 314,00	-3 122,00	CS ÚRS 2017 01
28	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	t	-5,398	1 314,00	-7 093,00	CS ÚRS 2017 01
97	K	765135001	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané speciálních desek větracích hlavic, ventilačních prostupů, anténních prostupů, prostupových hlavic, kovových univerzálních apod., plochy jednotlivě do 0,2 m2	kus	-7,000	897,00	-6 279,00	
99	M	591600-r8	<i>systémová příslušenství střešní krytiny - odvětrávací hlavice včetně systémové tašky v barvě krytiny</i>	kus	-7,000	1 476,00	-10 332,00	CS ÚRS 2017 01
100	K	765135021	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané stoupací plošiny, délky do 1m	kus	-7,000	998,00	-6 986,00	CS ÚRS 2017 01
101	M	591600-r4	<i>systémové příslušenství střešní krytiny - střešní lávka délky 800 mm včetně vzpěr a systémových tašek, antikorozní úprava + povrchová úprava v barvě krytiny</i>	kus	-3,000	3 117,12	-9 351,00	CS ÚRS 2017 01

102	M	591600-r5	<i>systemové příslušenství střešní krytiny - stoupací schody včetně vzpěr a systémových tašek, antikorozní úprava + povrchová úprava v barvě krytiny</i>	kus	-4,000	1 343,04	-5 372,00	CS ÚRS 2017 01
103	K	765135023	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané stoupací plošiny, délky přes 1m	kus	-1,000	980,00	-980,00	CS ÚRS 2017 01
104	M	591600-r6	<i>systemové příslušenství střešní krytiny - střešní lávka délky 1200 mm včetně vzpěr a systémových tašek, antikorozní úprava + povrchová úprava v barvě krytiny</i>	kus	-1,000	3 549,12	-3 549,00	

7. Vyjmutí z VV položek na opravu římsy (bude fakturováno samostatnou fakturou)							-64 819,00	
2	K	621335103	Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	-37,550	684,00	-25 684,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	6213351-R	Příplatek k opravám cementové omítky vnějších podhledů - za provádění oprav římsy	m2	-37,500	144,00	-5 400,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	621525203	Oprava tenkovrstvé omítky vnějších ploch silikátové, akrylátové, silikonové nebo silikonsilikátové podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	-37,550	623,00	-23 394,00	CS ÚRS 2017 01
133	K	783823185	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikonový	m2	-67,590	153,00	-10 341,00	CS ÚRS 2017 01